考選部 公告

發文日期：中華民國106年8月7日

發文字號：選專二字第1063301518號

主旨：公告專門職業及技術人員高等考試技師考試第145批全部科目免試

及格人員名單。

依據：專門職業及技術人員高等考試技師考試規則第13條。

公告事項：專門職業及技術人員高等考試技師考試第145批全部科目免試

申請案，審議結果准予全部科目免試及格者計洪嘉佑等60名，

由本部報請考試院核發及格證書。全部科目免試及格人員姓名

及國民身分證統一編號公告如后：

一、土木工程技師 肆拾玖名

洪 嘉 佑 董 承 瑄 鄭 安 順 柳 泰 宏

F1*****097 B2*****958 T1*****062 A1*****017

楊 士 輝 吳 國 愷 吳 長 庚 戴 盈 正

E1*****838 R1*****816 S1*****786 D1*****538

簡 誌 德 劉 哲 豪 林 義 傑 劉 昌 舉

Q1*****357 S1*****302 T1*****722 H1*****647

陳 柏 全 陳 宥 廷 陳 冠 宇 葉 冠 杰

A1*****468 H1*****560 G1*****647 D1*****624

鄭 景 文 羅 仲 義 吳 瑞 鵬 朱 洧 成

R1*****198 L1*****606 F1*****203 L1*****622

王 冠 人 陳 立 綱 石 孟 衢 李 俊 融

N1*****458 N1*****181 L1*****823 E1*****090

王 子 瑋 曾 若 涵 顏 黃 暉 林 峻 緯

S1*****477 K2*****361 C1*****451 A1*****067

羅 永 在 范 竣 傑 池 祐 頤 秦 滄 漪

A1*****495 N1*****425 A1*****009 M1*****333

林 冠 均 黃 承 康 徐 傳 婷 陳 坤 元

A1*****429 A1*****503 U2*****104 L1*****333

陳 君 諭 陳 浩 智 王 凱 平 林 居 璋

A1*****438 A1*****849 A1*****217 I1*****210

沈 文 祺 黃 湘 育 鄭 偉 成 黃 獻 唐

F1*****401 N2*****888 E1*****274 R1*****711

邱 欣 範 鄭 如 雅 梁 廷 耀 吳 信 儒

K1*****053 D2*****704 F1*****433 G1*****536

劉  亷  中

F1*****449

二、水利工程技師 伍名

林 承 甫 林 韋 辰 林 岳 鋒 施 怡 如

Q1*****500 S1*****970 E1*****061 A2*****676

李 品 輝

A1*****210

三、測量技師 壹名

李 英 豪

E1*****677

四、水土保持技師 貳名

詹 繶 儒 林 可 薇

B2*****804 L2*****828

五、交通工程技師 參名

陳 玥 心 薛 博 元 林 鈺 翔

D2*****782 E1*****375 G1*****834

部長 蔡宗珍